
Regione Lazio
DIREZIONE CENTRALE ACQUISTI

Atti dirigenziali di Gestione

Determinazione 14 ottobre 2022, n. G13969

PR FSE+ 2021-2027 - Progetti Campagna informativa sul tema della sicurezza sui luoghi di lavoro, ai sensi
del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii., art. 63 comma 2, lettera b). Impegno di spesa complessiva di € 182.993,90 IVA
inclusa a favore di creditori certi, sui Capitoli di bilancio: U0000A43122, U0000A43123 e U0000A43124 -
(SIGEM 22011DP) Esercizio Finanziario 2022.
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Oggetto: PR FSE+ 2021-2027 - Progetti Campagna informativa sul tema della sicurezza sui luoghi di lavoro, ai 

sensi del Dlgs 50/2016 e ss.mm.ii., art. 63 comma 2, lettera b). Impegno di spesa complessiva di € 182.993,90 

IVA inclusa a favore di creditori certi, sui Capitoli di bilancio: U0000A43122, U0000A43123 e U0000A43124 - 

(SIGEM 22011DP) Esercizio Finanziario 2022.  
 

IL DIRETTORE DELLA DIREZIONE REGIONALE CENTRALE ACQUISTI 
 
SU PROPOSTA del Dirigente ad interim dell’Area Comunicazione; 
 
VISTA la Legge Statutaria 11 novembre 2004, n. 1: “Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 
 
VISTO il Regolamento Regionale del 6 settembre 2002 n. 1 "Regolamento di organizzazione degli uffici e dei 
servizi della Giunta regionale" e successive modifiche ed integrazioni; 
 
VISTA la Legge Regionale del 18 febbraio 2002 n. 6 e successive modifiche, “Disciplina del sistema organizzativo 
della Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale”; 
 
VISTO il Regolamento Regionale del 28 marzo 2013, n. 2, concernente: "Modifiche al Regolamento Regionale 6 
settembre 2002, n. 1 (Regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi della Giunta regionale) e successive 
modificazioni" ed in particolare l’art. 7, comma 2, che modifica la lettera b) del comma 1 dell’art. 20 del R.R. 
1/2002 e che, tra l’altro, istituisce la Direzione Regionale Centrale Acquisti; 
 
VISTO l’Atto di Organizzazione n. GR1200-000018 del 10/09/2021 con il quale è stato definito l’assetto 
organizzativo della Direzione regionale Centrale Acquisti, modificato e integrato con l’Atto di Organizzazione n. 
G15196 del 07/12/2021;  
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 605 del 8 settembre 2020 con la quale è stato conferito l’incarico 
di Direttore della Direzione Regionale Centrale Acquisti al Dott. Andrea Sabbadini; 
 
VISTO L’Atto di Organizzazione n. G06304 del 19 maggio 2022 con il quale è stato rinnovato l’affidamento ad 
interim all’Ingegner Mattia Spiga l’incarico di Dirigente dell’area Comunicazione della Direzione regionale 
Centrale Acquisti; 
 
VISTO il D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante: “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili 
e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della 
legge 5 maggio 2009, n. 42” e successive modifiche; 
 
VISTA la Legge Regionale 12 agosto 2020, n. 11 concernente “Legge di contabilità regionale”; 
 
VISTO   il Regolamento Regionale 9 novembre 2017, n. 26 concernente “Regolamento regionale di contabilità” 
che, ai sensi dell’articolo 56, comma 2, della l.r. n. 11/2020 e fino alla data di entrata in vigore del regolamento 
di contabilità di cui all’articolo 55 della citata l.r. n. 11/2020, continua ad applicarsi per quanto compatibile con 
le disposizioni di cui alla medesima l.r. n. 11/2020;  
 
VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n. 20, concernente “Legge di stabilità regionale 2022”; 
 
VISTA la Legge Regionale 30 dicembre 2021, n. 21, concernente “Bilancio di Previsione Finanziario della Regione 
Lazio 2022-2024”;  
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 30 dicembre 2021, n. 992, concernente “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del ‘Documento tecnico di accompagnamento’, 
ripartito in titoli, tipologie e categorie per le entrate ed in missioni, programmi, titoli e macroaggregati per le 
spese”; 
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VISTA la deliberazione della Giunta regionale 30 dicembre 2021, n. 993 concernente “Bilancio di previsione 
finanziario della Regione Lazio 2022-2024. Approvazione del ‘Bilancio finanziario gestionale’, ripartito in capitoli 
di entrata e di spesa ed assegnazione delle risorse finanziarie ai dirigenti titolari dei centri di responsabilità 
amministrativa”, come modificata dalla deliberazione di giunta regionale del 14 giugno 2022, n. 437 e dalla 
deliberazione di giunta regionale 26 luglio 2022, n. 627;  
 
VISTO l’articolo 30, comma 2, del Regolamento Regionale di Contabilità, laddove “nel rispetto delle disposizioni 
di cui all’art. 56, comma 6, del D. Lgs. n. 118/2011 e del principio contabile applicato concernente la contabilità 
finanziaria di cui all’allegato n. 4/2 del citato decreto legislativo, per ogni provvedimento che comporta 
l’assunzione di un impegno di spesa, a valere sul bilancio annuale e pluriennale, deve essere predisposto il piano 
finanziario di attuazione nel quale è indicato, dettagliatamente, il cronoprogramma degli impegni e dei 
pagamenti, nonché le sue relative rimodulazioni”; 
 
VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale del 18 gennaio 2022, n. 8 concernente “Indirizzi per la gestione del 
bilancio regionale 2022-2024 ed approvazione del bilancio reticolare, ai sensi degli articoli 30, 31 e 32, della 
legge regionale 12 agosto 2020, n. 11”; 
 
VISTA la nota del Direttore Generale prot. 262407 del 16/03/2022, con la quale sono fornite le ulteriori modalità 
operative per la gestione del bilancio regionale 2022-2024;  
 
VISTE le disposizioni impartite con legge 7 giugno 2000, n. 150 e ss.mm.ii. concernente "Disciplina delle attività 
di informazione e di comunicazione delle pubbliche amministrazioni"; 
 
VISTA la Deliberazione ANAC n. 1097 del 26.10.2016 avente ad oggetto “Linee guida n. 4 recanti procedure per 
l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza comunitaria, indagini di mercato 
e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”; 
 
ATTESO che per competenza la Direzione Regionale Centrale Acquisti assicura, tra l’altro, su indirizzo degli 
Organi di Governo, tramite la struttura di diretta collaborazione del Presidente “Comunicazione Istituzionale”, 
le attività di comunicazione istituzionale, di relazione esterna e informazione;  
 
VISTO il Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii. “Codice dei Contratti Pubblici” ed in particolare 
l’articolo 63, comma 2, lettera b); 
 
PREMESSO che la Direttrice della Direzione regionale Istruzione, Formazione e Politiche per l’Occupazione  con 
nota prot. 393968 del 21/04/2022 ha chiesto di avviare una Campagna informativa sul tema della sicurezza sui 
luoghi di lavoro; 
 
CHE nella suddetta nota 393968/2022 è stato chiesto alla Struttura Comunicazione Istituzionale, di diretta 
collaborazione del Presidente, l’ideazione della Campagna con un piano mezzi, nonché l’acquisto di strumenti e 
prodotti; 
 
CHE, altresì, l’importo massimo della spesa, sulla base delle indicazioni della Struttura Comunicazione 
Istituzionale, non doveva superare la somma di € 150.000,00 Iva esclusa, a valere sui capitoli U0000A43101, 
U0000A43102 e U0000A43103;  

CONSIDERATO che il Responsabile della Struttura di Comunicazione Istituzionale, di diretta collaborazione del 

Presidente, con nota prot. n. 402350 del 26/04/2022 ha chiesto pertanto alla Direzione Centrale Acquisti di voler 

provvedere agli incarichi indicati nel piano mezzi allegato alla suddetta nota, considerato che l’investimento 

totale della Campagna non sarebbe dovuto essere superiore a € 150.000,00 oltre IVA, pari a € 183.000,00 IVA 

inclusa, a valere sui capitoli U0000A43101, U0000A43102 e U0000A43103; 
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ATTESO che il piano mezzi trasmesso dalla Struttura “Comunicazione Istituzionale” ha individuato i concessionari 
ritenuti in grado di garantire, sul tutto il territorio regionale, un’informazione capillare veicolata su vari canali 
(web, radio, outdoor, social programmatic) e più precisamente: 

 

N. ORD. CREDITORE CODICE CREDITORE 

1 CLEAR CHANNEL ITALIA SPA 133583 

2 MEDIA ONE S.R.L. 127143 

3 IGPDECAUX SPA 53520 

4 COTRAL SPA 59856 

5 DOL 157283 

6 INFLOOENDO 212308 

7 DIGITAL BLOOM SRL 233883 

8 IL SOLE 24 ORE 46224 

9 CITYNEWS S.P.A. 155647 

10 MANZONI & C. Spa 1654 

11 GLOBALPRESS 175526 

12 AG ROMA SRL 233873 

13 COOP. EDITORIALE L’INCHIESTA 184871 

14 GF EDITORE 233874 

15 TIPOLITOGRAFIA ACROPOLI SRL 191889 

16 REFINE DIRECT SRL 233875 

17 ITALIAONELINE SPA 88631 

18 PIEMME Spa 1653 

19 GIORNALISTI INDIPENDENTI SOC COOP EDITRICE SCPA 233880 

20 SEAPRESS 133747 

21 CROSS MEDIA SRL  233882 

22 FIUGGI 1905 – ASS.NE CULTURALE 233884 

 
CONSIDERATO altresì che con la Determinazione Dirigenziale n. G06767 del 26/05/2022 si è provveduto ad impegnare la 

somma complessiva di € 182.993,90 IVA inclusa, dell’Es. Fin. 2022, sui capitoli di bilancio di seguito specificati: 

- U0000A43101 corrispondente alla missione 15 programma 04 del piano dei conti 1.04.01.02.999 
denominato “trasferimenti correnti ad amministrazioni locali n.a.c.” € 73.197,56; 

- U0000A43102 corrispondente alla missione 15 programma 04 del piano dei conti 1.04.01.02.999 
denominato “trasferimenti correnti ad amministrazioni locali n.a.c.” € 76.857,44; 

- U0000A43103 corrispondente alla missione 15 programma 04 del piano dei conti 1.04.01.02.999 
denominato “trasferimenti correnti ad amministrazioni locali n.a.c.” € 32.938,90 

rispettivamente ripartita in favore delle sottoelencate concessionarie: 
 

N. ORD. CREDITORE CODICE CREDITORE € IVA INCLUSA 

1 CLEAR CHANNEL ITALIA SPA 133583 27.328,00 

2 MEDIA ONE S.R.L. 127143 19.843,30 

3 IGPDECAUX SPA 53520 40.687,00 

4 COTRAL SPA 59856 6.405,00 

5 DOL 157283 6.100,00 

6 INFLOOENDO 212308 3.660,00 

7 DIGITAL BLOOM SRL 233883 8.540,00 

8 IL SOLE 24 ORE 46224 12.932,00 

9 CITYNEWS S.P.A. 155647 6.710,00 

10 MANZONI & C. Spa 1654 10.858,00 

11 GLOBALPRESS 175526 1.220,00 

12 AG ROMA SRL 233873 488,00 

13 COOP. EDITORIALE L’INCHIESTA 184871 732,00 

14 GF EDITORE 233874 1.220,00 

15 TIPOLITOGRAFIA ACROPOLI SRL 191889 1.830,00 

16 REFINE DIRECT SRL 233875 5.856,00 

17 ITALIAONELINE SPA 88631 1.647,00 

18 PIEMME Spa 1653 16.689,60 

19 GIORNALISTI INDIPENDENTI SOC COOP EDITRICE SCPA 233880 6.588,00 

20 SEAPRESS 133747 1.830,00 

21 CROSS MEDIA SRL  233882 1.220,00 

22 FIUGGI 1905 – ASS.NE CULTURALE 233884   610,00 

 
RICHIAMATE inoltre: 
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- la Determinazione Dirigenziale n. G09506 del 19/07/2022 avente ad oggetto “PR FSE+ Lazio 2021-2027. Disimpegni 
e variazioni in diminuzione per l'importo complessivo di € 50.153.018,66 dai cap. U0000A43101, U0000A43102, 
U0000A43103, Missione 15, Programma 04. Esercizi finanziari 2022,2023, 2024, 2025, 2026, 2027.”; 

- la Deliberazione di Giunta Regionale n. 601 del 26/07/2022 avente ad oggetto “: “Bilancio di previsione finanziario 
della Regione Lazio 2022-2024 – Variazioni di bilancio, in termini di competenza e cassa, per l’anno 2022 e, in 
termini di competenza, per gli anni 2023 e 2024, in riferimento alle risorse concernenti la quota comunitaria, la 
quota a carico dello Stato e la quota di cofinanziamento regionale, relative al PR FSE+ 2021/2027”; 

- la Determinazione Dirigenziale n. G10048 del 28/07/2022 avente ad oggetto “PR FSE+ 2021-2027. Variazione in 
diminuzione di accertamento per l'importo complessivo di € 35.117.287,08 sul capitolo E0000225289 e di € 
36.873.151,46 sul capitolo E0000225290. Accertamento dell'importo complessivo di € 641.019.300,00 sul capitolo 
E0000225289 e dell'importo complessivo di € 673.070.265,00 sul capitolo E0000225290. Esercizi Finanziari 2022, 
2023, 2024, 2025, 2026, 2027”; 

 
CONSIDERATO che, con la predetta Determinazione Dirigenziale G09506/2022, al fine di consentire le operazioni di 
adeguamento tecnico del bilancio per l’utilizzazione delle risorse di cui al PR FSE+ 2021-2027, si è provveduto a modificare 
in diminuzione per l’intero importo di € 182.993,90 l’impegno di spesa assunto con la su indicata Determinazione 
Dirigenziale G06767/2022; 
 
CONSIDERATO inoltre che, a seguito dell’esecutività degli atti sopra riportati, sono terminate le operazioni di adeguamento 
del bilancio per l’utilizzazione delle risorse di cui al PR FSE+ 2021-2027 e che ora è pertanto possibile provvedere alla 
reimputazione ai capitoli corretti di tutte le somme riferite al PR FSE+ 2021-2027; 
 
RITENUTO pertanto necessario: 

- procedere all’impegno di spesa per l’importo complessivo pari ad € 182.993,90 a valere del PR FSE+ 2021-2027, 
Priorità “Occupazione”, Missione 15, Programma 04, piano dei conti di V livello 1.03.02.02.004 in favore dei 
concessionari individuati, Esercizio Finanziario 2022, come di seguito indicato: 

 

Beneficiario cod. cred. cod. CIG cod. CUP cod. GIP Importo Capitolo 

CLEAR CHANNEL ITALIA S.P.A. 133583 Z20364DAFB F89I22000630009 A0541S0001 

10.931,20 € U0000A43122 

11.477,76 € U0000A43123 

4.919,04 € U0000A43124 

MEDIA ONE S.R.L. 127143 Z0C364DB79 F89I22000640009 A0541S0002 

7.937,32 € U0000A43122 

8.334,19 € U0000A43123 

3.571,79 € U0000A43124 

IGPDECAUX S.P.A. 53520 Z9F364DBE0 F89I22000650009 A0541S0003 

16.274,80 € U0000A43122 

17.088,54 € U0000A43123 

7.323,66 € U0000A43124 

COTRAL SPA 59856 Z21364DC3B F89I22000660009 A0541S0004 

2.562,00 € U0000A43122 

2.690,10 € U0000A43123 

1.152,90 € U0000A43124 

DOL SRL 157283 Z95364DD1A F89I22000670009 A0541S0005 

2.440,00 € U0000A43122 

2.562,00 € U0000A43123 

1.098,00 € U0000A43124 

INFLOOENDO S.R.L.  212308 ZD1364DD96 F89I22000680009 A0541S0006 

1.464,00 € U0000A43122 

1.537,20 € U0000A43123 

658,80 € U0000A43124 

DIGITAL BLOOM 233883 Z7B364DDF0 F89I22000690009 A0541S0007 

3.416,00 € U0000A43122 

3.586,80 € U0000A43123 

1.537,20 € U0000A43124 

IL SOLE 24 ORE SPA  46224 ZA1364DE60 F89I22000700009 A0541S0008 
5.172,80 € U0000A43122 

5.431,44 € U0000A43123 
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2.327,76 € U0000A43124 

CITYNEWS S.P.A.  155647 Z28364DF19 F89I22000710009 A0541S0009 

2.684,00 € U0000A43122 

2.818,20 € U0000A43123 

1.207,80 € U0000A43124 

A. MANZONI & C. S.P.A. 1654 ZDF364DF66 F89I22000720009 A0541S0010 

4.343,20 € U0000A43122 

4.560,36 € U0000A43123 

1.954,44 € U0000A43124 

GLOBALPRESS S.R.L. 175526 Z5D364DFA8 F89I22000730009 A0541S0011  

488,00 € U0000A43122 

512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

AG ROMA SRL  233873 ZEC364DFF6 F89I22000740009 A0541S0012 

195,20 € U0000A43122 

204,96 € U0000A43123 

87,84 € U0000A43124 

L'INCHIESTA COOP. EDITORIALE  184871 Z71364E120 F89I22000750009 A0541S0013 

292,80 € U0000A43122 

307,44 € U0000A43123 

131,76 € U0000A43124 

G.F. EDITORE MILANO ASSOCIAZIONE CULTURALE 233874 Z9A364E164 F89I22000760009 A0541S0014 

488,00 € U0000A43122 

512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

 TIPOLITOGRAFIA ACROPOLI SAS  191889 Z6C364E1BD F89I22000770009 
 

A0541S0015 

732,00 € U0000A43122 

768,60 € U0000A43123 

329,40 € U0000A43124 

REFINE DIRECT  233875 Z28364E20A F89I22000780009 A0541S0016 

2.342,40 € U0000A43122 

2.459,52 € U0000A43123 

1.054,08 € U0000A43124 

ITALIAONLINE S.P.A.  88631 ZA1364E24C F89I22000790009 A0541S0017 

658,80 € U0000A43122 

691,74 € U0000A43123 

296,46 € U0000A43124 

PIEMME - S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 1653 Z40364E2A0  F89I22000800009 A0541S0018 

6.675,84 € U0000A43122 

7.009,63 € U0000A43123 

3.004,13 € U0000A43124 

GIORNALISTI INDIPENDENTI SOC COOP EDITRICE SCPA 233880 Z0E364E2E0 F89I22000810009 A0541S0019 

2.635,20 € U0000A43122 

2.766,96 € U0000A43123 

1.185,84 € U0000A43124 

SEAPRESS S.R.L.  133747 Z04364E31F F89I22000820009 A0541S0020 

732,00 € U0000A43122 

768,60 € U0000A43123 

329,40 € U0000A43124 

CROSS MEDIA SRL  233882 Z3F364E356 F89I22000830009 A0541S0021 

488,00 € U0000A43122 

512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

ASS.NE CULTURALE FIUGGI 1905 233884 ZCA364E38B F89I22000840009 A0541S0022 

244,00 € U0000A43122 

256,20 € U0000A43123 

109,80 € U0000A43124 

TOTALE     182.993,90 €  
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- stabilire che i predetti importi saranno corrisposti in un’unica soluzione entro l’esercizio finanziario 2022; 
 

- dare atto che le obbligazioni verranno a scadenza come espresso nel piano di attuazione finanziario 
redatto ai sensi dell’art. 30, comma 2, del r.r n. 26/2017; 

VISTO l'art. 37 comma 1 del Decreto Legislativo n. 33/2013, che prevede la pubblicazione sul sito istituzionale 
dell’Amministrazione nella relativa sezione, per adempiere alle prescrizioni normative in materia di trasparenza; 

DETERMINA 

per le motivazioni indicate in premessa, che si intendono integralmente riportate,  

- di procedere all’impegno di spesa per l’importo complessivo pari ad € 182.993,90 a valere del PR FSE+ 

2021-2027, Priorità “Occupazione”, Missione 15, Programma 04, piano dei conti di V livello 1.03.02.02.004 in 

favore dei concessionari individuati, Esercizio Finanziario 2022, come di seguito indicato: 

Beneficiario cod. cred. cod. CIG cod. CUP cod. GIP Importo Capitolo 

CLEAR CHANNEL ITALIA S.P.A. 133583 Z20364DAFB F89I22000630009 A0541S0001 

10.931,20 € U0000A43122 

11.477,76 € U0000A43123 

4.919,04 € U0000A43124 

MEDIA ONE S.R.L. 127143 Z0C364DB79 F89I22000640009 A0541S0002 

7.937,32 € U0000A43122 

8.334,19 € U0000A43123 

3.571,79 € U0000A43124 

IGPDECAUX S.P.A. 53520 Z9F364DBE0 F89I22000650009 A0541S0003 

16.274,80 € U0000A43122 

17.088,54 € U0000A43123 

7.323,66 € U0000A43124 

COTRAL SPA 59856 Z21364DC3B F89I22000660009 A0541S0004 

2.562,00 € U0000A43122 

2.690,10 € U0000A43123 

1.152,90 € U0000A43124 

DOL SRL 157283 Z95364DD1A F89I22000670009 A0541S0005 

2.440,00 € U0000A43122 

2.562,00 € U0000A43123 

1.098,00 € U0000A43124 

INFLOOENDO S.R.L.  212308 ZD1364DD96 F89I22000680009 A0541S0006 

1.464,00 € U0000A43122 

1.537,20 € U0000A43123 

658,80 € U0000A43124 

DIGITAL BLOOM 233883 Z7B364DDF0 F89I22000690009 A0541S0007 

3.416,00 € U0000A43122 

3.586,80 € U0000A43123 

1.537,20 € U0000A43124 

IL SOLE 24 ORE SPA  46224 ZA1364DE60 F89I22000700009 A0541S0008 

5.172,80 € U0000A43122 

5.431,44 € U0000A43123 

2.327,76 € U0000A43124 

CITYNEWS S.P.A.  155647 Z28364DF19 F89I22000710009 A0541S0009 

2.684,00 € U0000A43122 

2.818,20 € U0000A43123 

1.207,80 € U0000A43124 

A. MANZONI & C. S.P.A. 1654 ZDF364DF66 F89I22000720009 A0541S0010 

4.343,20 € U0000A43122 

4.560,36 € U0000A43123 

1.954,44 € U0000A43124 

GLOBALPRESS S.R.L. 175526 Z5D364DFA8 F89I22000730009 A0541S0011  488,00 € U0000A43122 
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512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

AG ROMA SRL  233873 ZEC364DFF6 F89I22000740009 A0541S0012 

195,20 € U0000A43122 

204,96 € U0000A43123 

87,84 € U0000A43124 

L'INCHIESTA COOP. EDITORIALE  184871 Z71364E120 F89I22000750009 A0541S0013 

292,80 € U0000A43122 

307,44 € U0000A43123 

131,76 € U0000A43124 

G.F. EDITORE MILANO ASSOCIAZIONE CULTURALE 233874 Z9A364E164 F89I22000760009 A0541S0014 

488,00 € U0000A43122 

512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

 TIPOLITOGRAFIA ACROPOLI SAS  191889 Z6C364E1BD F89I22000770009 
 

A0541S0015 

732,00 € U0000A43122 

768,60 € U0000A43123 

329,40 € U0000A43124 

REFINE DIRECT  233875 Z28364E20A F89I22000780009 A0541S0016 

2.342,40 € U0000A43122 

2.459,52 € U0000A43123 

1.054,08 € U0000A43124 

ITALIAONLINE S.P.A.  88631 ZA1364E24C F89I22000790009 A0541S0017 

658,80 € U0000A43122 

691,74 € U0000A43123 

296,46 € U0000A43124 

PIEMME - S.P.A. CONCESSIONARIA DI PUBBLICITA' 1653 Z40364E2A0  F89I22000800009 A0541S0018 

6.675,84 € U0000A43122 

7.009,63 € U0000A43123 

3.004,13 € U0000A43124 

GIORNALISTI INDIPENDENTI SOC COOP EDITRICE SCPA 233880 Z0E364E2E0 F89I22000810009 A0541S0019 

2.635,20 € U0000A43122 

2.766,96 € U0000A43123 

1.185,84 € U0000A43124 

SEAPRESS S.R.L.  133747 Z04364E31F F89I22000820009 A0541S0020 

732,00 € U0000A43122 

768,60 € U0000A43123 

329,40 € U0000A43124 

CROSS MEDIA SRL  233882 Z3F364E356 F89I22000830009 A0541S0021 

488,00 € U0000A43122 

512,40 € U0000A43123 

219,60 € U0000A43124 

ASS.NE CULTURALE FIUGGI 1905 233884 ZCA364E38B F89I22000840009 A0541S0022 

244,00 € U0000A43122 

256,20 € U0000A43123 

109,80 € U0000A43124 

TOTALE     182.993,90 €  

 

 

 

- di stabilire che i predetti importi saranno corrisposti in un’unica soluzione entro l’esercizio finanziario 

2022; 

- di dare atto che le obbligazioni verranno a scadenza come espresso nel piano di attuazione finanziario 

redatto ai sensi dell’art. 30, comma 2, del r.r n. 26/2017; 
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La presente Determinazione Dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Lazio e sui siti 
istituzionali www.regione.lazio.it e www.lazioeuropa.it. 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso dinanzi al TAR del Lazio con le modalità ed entro i termini 
previsti dalla normativa vigente. 
 

 

 
                Il Direttore  

Andrea Sabbadini  
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